Riittelplatte DPU 110r

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Zentrifugalkraft (kN)
Betriebsgewicht (kg)

Arbeitsbreite (mm)

Arbeitsgeschwindigkeit (m/min)
Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Frequenz (Hz)
Motortyp

Motorart

Tankinhalt ()
Motorleistung (kW)
Schalldruckpegel (dBA)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hohe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

DPU 110r Lem370
Wacker Neuson
110
810
970
0-28
1515
970
830
60
Kohler KDW1003
Diesel
11,2
16
89
1515
1050
1000
853
VDPX-DPU110R

+ Bedienung iber feinfiihlige und stufenlose Fernsteuerung

+ Sehr sicher: Die Fernsteuerung funktioniert nur bei Sichtkontakt
zum Gerat

+ Stabile Grundplatte: sehr gut im Vortrieb fiir ein schnelles
Verdichten mit optimalem Ergebnis

+ Intelligenter wassergekiihlter Motor fiir
Umgebungstemperaturen bis zu 45 °C



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDPX-DPU110R

Riittelplatte DPU 110r

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Riittelplatte CR 8 von Weber Maschinentechnik Ruttelplatte DPU 80r, ferngesteuert von Wacker Riittelplatte CR 9 von Weber Maschinentechnik
Neuson
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Riittelplatte DPU 110r

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/VDPX-DPU110R

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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